
AKČNÍ NABÍDKA 
20. 6.–14. 8. 2022

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Lékárny

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok 10 ml

Otrivin Menthol 1 mg/ml 
nosní sprej, roztok a Otrivin 
1 mg/ml nosní sprej, roztok 
obsahují xylometazolin. 
Léky k podání do nosu. 
Čtěte pečlivě příbalovou 
informaci.

•  Nosní sprej, který pomáhá rychle uvolnit 
ucpaný nos do 2 minut.

•  Pomáhá i při zánětu dutin.
•  Aplikace ráno a večer zajistí úlevu  

až na 24 hodin.

V akci také 
Otrivin 1 mg/ml,nosní 
sprej roztok 10 ml,  
za 95 Kč.

-40Kč

99,-
139,-

Clotrimazol AL 200 mg
3 vaginální tablety  
s aplikátorem
•  K léčbě kvasinkových či plísňových 

infekcí pochvy. 
• Pro ženy a dívky od 12 let.

Volně prodejný lék k vaginálnímu užití s obsahem clotrimazolu. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-24Kč

95,-
119,-Voltaren Forte 20 mg/g

gel 100g
•  Analgetikum ve formě gelu s účinkem 

proti bolesti až na 24 hodin při aplikaci 
2× denně ráno a večer.

•  Tlumí bolest zad, svalů a kloubů.

Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum diethylaminum. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék  k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. 
Voltaren 140 mg léčivá náplast je lék  k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum natricum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Voltaren Rapid 25 mg, 20 tobolek, za 129 Kč 
a Voltaren 140 mg, léčivá náplast, 5 ks, za 299 Kč.

-80Kč

309,-
389,-Brufen® 400 mg

100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy,  

migrény, zubů i zad.
•  Pomáhá při podvrtnutí 

a natažení svalů.
•  Působí protizánětlivě.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také 
Brufen 400 mg, 30 potahovaných tablet za 65 Kč. 

139,-
185,-

-56Kč

S kartou Magistra

129,-

Cosmos voděodolná
20 kusů

Zdravotnické 
prostředky. 
Čtěte pečlivě 
návod k použití.

•  Náplast Cosmos Voděodolná ochrání 
drobné rány i ve vyšší vlhkosti či při krátkém 
působení vody. Díky pružnosti neomezuje 
pohyb. Dvě velikosti. -11Kč

44,-
55,-

Ve výhodné 
nabídce také 
další náplasti 
Cosmos, 
informujte se 
ve své lékárně.

BIOPRON® Forte
30 tobolek

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 8,30 Kč)

•  Probiotický komplex se Saccharomyces 
boulardii, laktobacily a prebiotiky. 

•  Trojí doplnění střevní mikrobioty nejen 
na cestách. -90Kč

249,-
339,-

Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   1Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   1 10.06.2022   12:32:1310.06.2022   12:32:13



Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Smecta® 3 g  
pomeranč a vanilka
10 sáčků
•  K léčbě akutního 

průjmu u dospělých 
a dětí od 2 let současně 
s podáním perorálního 
rehydratačního roztoku.

Smecta® je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje diosmektit. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Při průjmu u dětí 
do 3 let vždy vyhledejte 
lékaře. SCA-CZ-000210

-27 Kč

129,-
156,-Tasectan® Duo

12 tablet
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 

funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

-50Kč

159,-
209,-

V akci také  
Tasectan® Duo 
Kids, 12 sáčků, 
za 159 Kč.

Hyal-Drop multi  
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážněné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 6 měsíců 
po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. 
ČNO 0483.

V akci také  
Artelac 
TripleAction, oční 
kapky, 10 ml, 
za 249 Kč.

199,-
239,-

-50Kč

S kartou Magistra

189,-

AKUTOL  
Sprej na popáleniny
sprej 50 ml
•  Ošetřuje povrchové 

popáleniny I. i. II. stupně 
a pokožky po 
nadměrném opalování

•  Ochranný plastický film 
urychluje proces hojení, 
ochlazuje a zklidňuje.

Zdravotnický prostředek třídy II. a.

-31Kč

109,-
140,- Prostenal Control

90 tablet
•  3 aktivní látky 

pro zdravou 
prostatu, normální 
proud moči 
a méně časté 
močení.

Doplněk stravy. 
Obsahuje extrakty 
ze saw palmetto, 
které přispívá 
k udržení zdravé 
prostaty, a kopřivy 
dvoudomé pro 
podporu správné 
funkce močového 
ústrojí.
(1 tableta = 6,32 Kč)

599,-
709,-

-140Kč

S kartou Magistra

569,-

Septofort 
2 mg, 24 pastilek 
•  Léčí příčinu bolesti v krku.
•  Ničí široké spektrum bakterií i viry. 
•  Lokální léčba infekcí v dutině ústní 

a horních  
cest  
dýchacích.

•  Mátová  
příchuť.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte 
s vaším lékařem nebo lékárníkem. Septofort je volně prodejný 
léčivý přípravek k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidin.

-34Kč

115,-
149,-

Magnesium 
B-komplex Rapid 
20 šumivých tablet
•  100% denní dávka hořčíku  

a vitaminů B1, B6, B12 
•  Plně rozpustná tableta. 
•  Vysoce vstřebatelný 

citrát hořečnatý.
•  Slazeno stévií, bez 

umělých sladidel.
(1 šumivá tableta = 4,25 Kč)

Doplněk stravy. 

-20Kč

85,-
105,-

V akci také 
Magnesium B-komplex 
Immune, 20 šumivých 
tablet, za 89 Kč.  
(1 šumivá tableta = 4,45 Kč)

Candibene 200 mg
3 tablety s aplikátorem 
•  Antimykotikum na léčbu 

vaginálních mykóz. 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Candibene, vaginální tablety je léčivý přípravek na vaginální 
použití. Obsahuje účinnou látku klotrimazol.

V akci také  
Candibene 100 mg, vaginální 
tablety, 6 tablet, za 119 Kč.

119,-
180,-

-71Kč

S kartou Magistra

109,-

Magnetrans® 375 mg
50 tyčinek granulátu
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní 

potřeby hořčíku, který přispívá ke 
správnému fungování svalů a nervů 
a snížení míry únavy a vyčerpání.

Doplněk stravy. (1 tyčinka = 3,18 Kč)

-40Kč

159,-
199,-

o 37 % účinnější*
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
24 tablet

*Obsahuje kofein pro posílení účinku 
paracetamolu proti mírné až středně silné 
bolesti o 37 %

PARACETAMOL

KOFEIN

V akci také: Panadol Extra Rapide 500 mg/ 65 mg, 12 šumivých tablet, za cenu 89 Kč. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití léčivých přípravků se 
poraďte s lékařem nebo lékárníkem. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou 
léky k vnitřnímu užití. PM-CZ-PAN-21-00027

o 37 % účinnější*o 37 % účinnější*
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg 
24 tablet24 tablet

-20Kč

89,-
109,-

ALFASILVER
sprej 50 ml
•  Sprej na odřeniny, 

popáleniny a další  
druhy ran.

• Chrání před infekcí.
• Pomáhá hojit rány.
• Nepálí a neštípe.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

185,-
205,-

-26Kč

S kartou Magistra

179,-

Fypryst®
roztok pro nakapání na kůži
•  Spot-on přípravek 

pro psy a kočky, 
účinný proti blechám 
a klíšťatům.

Pouze pro zvířata. Vyhrazené veterinární léčivé přípravky.
Obsahují fipronil. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci více druhů,
informujte se  
ve své lékárně.

89,-
od

Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   2Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   2 10.06.2022   12:32:2110.06.2022   12:32:21



Lékárny
Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Cannaderm Capillus  
seborea šampon
150 ml
•  STOP seborei, lupénce 

a atopii ve vlasech.
•  Při svědění, začervenání 

a šupení vlasové 
pokožky.

•  S konopným extraktem 
a solí z Mrtvého moře.

Kosmetický přípravek.

V akci také  
Cannaderm Capillus 
šampon proti lupům 
NEW, 150 ml, za 259 Kč 
a Cannaderm Capillus 
šampon s kofeinem NEW, 
150 ml, za 259 Kč.

-64Kč

289,-
353,- Octenisept®

kožní sprej, 50 ml
Chytré antiseptikum  
pro celou rodinu.
•  První pomoc při ošetření a hojení 

ran (oděrky, škrábance, řezné 
rány, popáleniny, atd.).

•  Bezbarvé, bezbolestné a hojivé 
antiseptikum pro všechny věkové 
kategorie včetně novorozenců.

Octenisept® gel 
•  Gelové krytí pro bezproblémové 

hojení ran.
•  Hojivý gel bez barvy vhodný 

při popáleninách (i od slunce), 
odřeninách, řezných ranách, 
puchýřích, atd.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte 
se s lékařem nebo lékárníkem. Octenisept® 
sprej je lék k vnějšímu použití. Octenisept® 
hojivý gel je zdravotnický prostředek.

V akci také  
Octenisept® hojivý 
gel 20 ml za 219 Kč.

219,-
262,-

-63Kč

S kartou Magistra

199,-

Panthenol Omega
Chladivá pěna  
ve spreji 10%
150 ml
•  Pěna s ledovým 

efektem přináší úlevu 
sluncem podrážděné 
pokožce díky obsahu 
10 % D-panthenolu. 

•  Účinně zklidňuje 
a napomáhá 
regeneraci a hydrataci 
pokožky.

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Kosmetický přípravek.

189,-
205,-

-26Kč

S kartou Magistra

179,-

V akci také více 
druhů, informujte se 
ve své lékárně.

Zovirax duo 
50 mg/g + 10 mg/g
krém 2 g
•  Jediný krém 

na léčbu oparů 
s dvojím složením: 
zabraňuje množení 
viru a pomáhá léčit 
zánět. 

•  Pomáhá zastavit 
vznik puchýřků. 

•  Zkracuje dobu 
hojení.

Zovirax Duo 50 mg/g+10 mg/g krém a Zovirax 50 mg/g krém 
jsou léky k vnějšímu použití. Zovirax Duo 50 mg/g+10 mg/g 
obsahuje aciclovirum a hydrocortisonum. Zovirax 50 mg/g krém 
obsahuje aciclovirum. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Zovirax 50 mg/g, 
krém 2 g, za 219 Kč.

-80Kč

259,-
339,-

Ibalgin® Duo Effect
100 g
•  Kombinace dvou účinných látek  

ve formě krému. 
•  Potlačuje bolest, zmírňuje zánět  

a urychluje vstřebávání modřin.
•  Léčí poúrazové stavy a následky 

sportovních úrazů, např. otoky, krevní 
podlitiny, podvrtnutí kloubu.

•  Ulevuje od bolesti zad.
•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

-56Kč

239,-
295,-

V akci také  
Ibalgin® gel,  
100 g za 149 Kč
a Ibalgin® krém, 
100g, za 149 Kč.

IMODIUM® 2 mg
20 tvrdých tobolek
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU
•  K léčbě akutního a chronického průjmu. 
•  Účinkuje do 1 hodiny, při užití jednorázové 

dávky 4 mg.
•  Vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího 

se syndromem  
dráždivého  
střeva.

Lék k perorálnímu podání. Obsahuje loperamid-hydrochlorid. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

-26Kč

159,-
185,-

V akci více 
druhů, 
informujte se  
ve své lékárně.

Ibalgin® 400 mg
100 potahovaných tablet
Růžový Ibalgin® je jen jeden. 
•  Pomáhá při bolesti hlavy, 

zubů, zad, svalů, kloubů 
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Tlumí zánět.
•  Vhodný pro dospělé 

a dospívající od 12 let. 

Ibalgin® 400 je lék 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

-38Kč

149,-
187,-

CAMILIA® perorální roztok
30 jednodávkových obalů
•  Zmírní potíže při růstu zoubků.
•  Působí na více příznaků.
•  Snadno použitelné jednorázové obaly.
•  Homeopatie vhodná  

pro kojence a batolata.

Camilia® je homeopatický 
léčivý přípravek užívaný 
tradičně v homeopatii ke 
zmírnění potíží spojených 
s růstem zubů u kojenců 
a batolat. Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
CAMILIA® perorální roztok, 
10 jednodávkových obalů, 
za 179 Kč.

-100 Kč

399,-
499,- BEBA COMFORT 

2, 3, 4 HM-O 
800g
•  Prémiová 

kojenecká výživa 
s prebiotickými 
oligosacharidy 
2’FL a probiotiky 
L. reuteri po 
vzoru mateřského 
mléka.  

•  Pro děti od 
ukončeného  
6. měsíce.

Kojení je pro děti 
nejlepší. Výživu 
konzultujte s lékařem.  
Potravina pro  
zvláštní výživu.

399,-
489,-

-110Kč

S kartou Magistra

379,-

HiPP 2 BIO COMBIOTIK®  
5 × 500 g
•  Jediné 

s kyselinou 
listovou 
v naštěpené 
formě.

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší. Výživu konzultujte s lékařem, 
další info na obalech a combiotik.cz. Dbejte na zdravý způsob výživy 
dítěte. Potravina pro zvláštní výživu. Metafolin® je registrovaná ochranná 
známka společnosti Merck KGaA, Darmstadt, Německo. HiPP je jediné 
pokračovací mléko s bioaktivním folátem Metafolin®. (100g = Kč) 
Akce se nevztahuje na počáteční a speciální kojenecká mléka.

-290Kč

1379,-
1669,-

Defumoxan 1,5 mg tablety
100 tablet
Pokud jste připraveni přestat!   
•  Léčivý přípravek pro kuřáky, kteří jsou 

ochotni přestat kouřit.
•  Balení je dostatečné pro kompletní léčbu.
•  Neobsahuje nikotin.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou látkou  
cytisin k vnitřnímu užití. Pokud je léčba neúspěšná,  
je nutné ji ukončit a znovu se s ní může začít za 2 až 3 měsíce.

-300 Kč

699,-
999,-

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro 
pravidelnou ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem 
rozpouští a odstraňuje 
přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních 
tyčinek. 

•  Vhodné pro dospělé a děti 
od 3 měsíců.

•  Vhodné také pro osoby 
používající naslouchadla 
a preventivně pro plavce 
a osoby věnující se vodním 
sportům.

-40Kč

99,-
139,-

Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   3Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   3 10.06.2022   12:32:2710.06.2022   12:32:27



Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, Běžné prodejní ceny přípravků vycházejí z obvyklých prodejních cen (mimo letákové akce). 
Za tiskové chyby neručíme. Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí v Lékárně Jalta od 20. 6.–14. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Náměstí Jana Masaryka 3113, Kladno Po–Pá 8.00–12.00 12:30–17.00

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum s protizánětlivým 

účinkem.
•  Snadno rozpustné růžové měkké tobolky 

s tekutou účinnou látkou.
•  Při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů,  

zad, svalů a menstruační bolesti.
•  Pro dospělé a dospívající  

od 12 let (od 40 kg  
tělesné hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 
400 mg měkké tobolky 
je volně prodejný 
lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

-27 Kč

109,-
136,- NUROFEN® Rapid 400 mg

30 měkkých tobolek
•  Rychlá a učinná úleva od horečky 

a bolesti, včetně bolesti hlavy, zad, 
zubů, či při menstruaci.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
NUROFEN Rapid 400 mg, 20 měkkých tobolek, za 109 Kč.

-40Kč

119,-
159,-Olfen Neo Forte  

20 mg/g gel
150 g
•  Olfen Neo Forte ulevuje od intenzivní, 

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Olfen Neo Forte je léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje 
účinnou látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je 
léčivý přípravek k zevnímu použití, obsahuje účinnú látku 
diclofenacum natricum.

V akci také  
Olfen gel, 100 g, 
za 159 Kč.

329,-
399,-

-80Kč

S kartou Magistra

319,-

Urinal Akut
20 tablet
•  Kombinace kanadských brusinek a vitaminu D.
•  Se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví 

močových cest.
•  Akutní péče.

Doplňky stravy.
(1 tableta = 16,95 Kč)

-100 Kč

339,-
439,- Canespor® 1× denně krém

15 g
KONEC SVĚDĚNÍ I PÁLENÍ. KONEC 
PLÍSNĚ.
•  Určený k léčbě plísně kůže.
•  Komfortní aplikace – jen 1× denně.

Čtěte pečlivě 
příbalový leták. 
Canespor 1× denně 
krém a Canespor  
1× denně roztok jsou 
léčivé přípravky 
k vnějšímu použití. 
Obsahují léčivou 
látku bifonazol.

V akci také  
Canespor® 1× denně 
roztok, 15 ml, 
za 169 Kč.

CH-20220202-40

169,-
199,-

-40Kč

S kartou Magistra

159,-

GS Condro Diamant  
PROFI PACK
100 tablet + 50 kapslí
•  Mimořádná síla a účinnost  

GS Condro® DIAMANT.
•  NAVÍC kolagenová kúra GS Fit & Beauty 

Collagen na 50 dní.
•  Glukosamin sulfát, aescin a vitamin C,  

který přispívá  
k tvorbě kolagenní  
sítě kloubních 
chrupavek.

Doplněk stravy.
(1 ks = 4,33 Kč)

V akci také  
GS Condro  
DIAMANT,  
120 tablet,  
za 599 Kč.
(1 tableta = 4,99 Kč)

-149 Kč

649,-
798,-

Corega original 
extra silný 40g
fixační krém
•  Pevná fixace až 12 hodin.
•  Pomáhá bránit ulpívání zbytků jídla  

pod náhradou.

*  NAVÍC 6 ks čistícich tablet při nákupu 1 ks výrobku .

Čistící tablety určené na každodenní čistění zubních náhrad 
a fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické 
prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití.

-20Kč

99,-
119,-

+ 6 ks 
čistících 
tablet*

V akci více druhů, 
informujte se ve 
své lékárně.

Magne B6®
100 obalených tablet
•  Obsahuje kombinaci hořčíku a vitaminu B6, 

díky kterému se hořčík v těle rychleji doplní.
•  Je určen ke zlepšení příznaků nedostatku 

hořčíku, jako např.:
    - nervozity, vyčerpanosti, podráždění;
    - svalových křečí, mravenčení.

Magne B6 je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-62Kč

209,-
271,-

V akci také  
Magne B6, 
40 obalených 
tablet, 
za 109 Kč.

Repelent PREDATOR 
FORTE spray
150 ml
•  Obsah účinné látky: DEET 249 g/kg  

(24,9 %).
•  Repelentní spray proti komárům 

a klíšťatům.
•  Aplikace na pokožku i oděv.
•  Zvýšený obsah účinných látek, 

doba účinnosti 4–6 hodin.
•  Vhodné pro děti od 2 let.
•  100% dávkování ve svislé 

i vodorovné poloze.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

V akci také  
Repelent Predator Junior 
spray, 150 ml, za 169 Kč.

-34Kč

145,-
179,-

Vibovit Déčko  
Vitamin D3 500 IU
sprej 10 ml
Pro podporu zdravé imunity dětí. 
•  Vitamín D přispívá 

ke správnému fungování 
imunitního systému.

•  Rychlá a vysoká 
vstřebatelnost vitamínu 
D3 ve spreji. 

•  Dostupné také pro dospělé 
jako Vitamin D3 Teva 1000 IU.

Doplněk stravy. Neslouží jako 
náhrada pestré a vyvážené 
stravy. (1 ml = 20,90 Kč)

V akci také  
Vitamín D3 Teva 1000 IU, 
sprej 10 ml, za 219 Kč.
(1 ml = 21,90 Kč)

219,-
250,-

-41Kč

S kartou Magistra

209,-

Avilut® Ginkgo Recordati
90 kapslí
•  Doplněk stravy pro péči o váš zrak, 

který díky obsahu zinku přispívá 
k udržení normálního stavu zraku.

Pozorně si přečtěte 
návod k použití 
uvedený na obalu .
Doplněk stravy.
(1 kapsle =5,54 Kč)

V akci také více 
druhů Avilut®, 
informujte se ve 
své lékárně.

519,-
649,-

-150Kč

S kartou Magistra

499,-

Cemio Kamzík
60 kapslí
•  Nový, 2× SILNĚJŠÍ Cemio Kamzík®  

na klouby, vazy a šlachy.
•  Jedinečná kombinace přírodních kolagenů 

NATIV.COLTM v dvojnásobné síle.
•  Vitamin C je důležitý pro správou tvorbu 

kolagenu v kloubních chrupavkách.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,65 Kč)

-71Kč

399,-
470,-

V akci také  
Cemio Kamzík,  
60 kapslí,  
za 379 Kč.
(1 kapsle = 6,31 Kč)

NOVINKA

Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   4Letak Lekarna Jalta_Cervenec_Srpen_2022.indd   4 10.06.2022   12:32:4110.06.2022   12:32:41


